

尿路上皮癌（膀胱癌、尿管癌など）

M-VAC 療法

			Day	1	2	...	8	...	15	...	22	...
MTX	メソトレキセート	30mg /m ²	点滴静注	↓					↓		↓	
VLB	エクザール	3mg /m ²	点滴静注		↓				↓		↓	
ADM	ドキソルビシン	30mg /m ²	点滴静注		↓							
CDDP	シスプラチン	70mg /m ²	点滴静注		↓							
28日(4週) 1コース												

GC 療法

			Day	1	2	...	8	...	15	...	22	...
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓			↓		↓			
CDDP	シスプラチン	70mg /m ²	点滴静注		↓							
28日(4週) 1コース												

GC 療法（同日投与法）

			Day	1	2	...	8	...	15	...	22	...
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓			↓		↓			
CDDP	シスプラチン	70mg /m ²	点滴静注	↓								
28日(4週) 1コース												

GC 療法[q3w]

			Day	1	2	...	8	...	15	...
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓			↓			
CDDP	シスプラチン	70mg /m ²	点滴静注		↓					
21日(3週) 1コース										

GEM+PAC 療法 ☆パクリタキセルは適応外

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓			
PTX	パクリタキセル	175~200mg /m ²	点滴静注	↓							
28日(4週) 1コース											

GEM+CBDCA 療法

			Day	1	2	...	8	...	15	...
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓			↓			
CBDCA	カルボプラチン	AUC=4.5	点滴静注	↓						
21日(3週) 1コース										

*注：電子カルテではAUCの設定が整数のみであり、電子カルテではAUC＝4で設定

ペムブロリズマブ療法

			Day	1	...	21
	キイトルーダ注	200mg/body	点滴静注	↓		
21日（3週）1コース						

又は

			Day	1	...	21	...	42
	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	↓				
42日（6週）1コース								

アベルマブ療法

			Day	1	...	...	...	14
	バベンチオ	10mg/kg	点滴静注	↓				
14日（2週）1コース								

エンホルツマブ ベドチン療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
	パドセブ	1.25mg/kg	点滴静注	↓		↓		↓			
28日（4週）1コース											

ニボルマブ療法

			Day	1	...	14
Nivolumab	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	↓		
14日1コース						
又は						
投与期間は12ヶ月まで						

			Day	1	...	14	...	28
Nivolumab	オプジーボ	480mg/body	点滴静注	↓				
28日1コース								
投与期間は12ヶ月まで								

エンホルツマブ ベドチン+ペムブロリズマブ療法

			Day	1	...	8	...	15	...
	パドセブ	1.25mg /kg	点滴静注	↓		↓			
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓					
1コース21日間									

デュルバルマブ+GC療法

【術前】

			Day	1	...	8	...	15	...
	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	↓					
CDDP	シスプラチン	70mg /m ²	点滴静注	↓					
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓			
1コース3週間、計4コース									

※40≤Ccr< 60の場合、CDDPをday1：35mg/m²、day8: 35mg/m²に欠

↓

【術後】

			Day	1	...	28
	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	↓		
1コース4週間、計8コース						

エルダフィチニブ内服療法

			Day	1	…	14	15	…
	バルバーサ錠	8mg/body	内服	→	→	→		
		9mg/body	内服				→	→
			※day15 血清リン濃度が9mg/dL以上の場合、増量は行わない					